2. Et ait Nathan ad David : Omnia, quæ in corde tuo sunt, fac : Deus enim tecum est.

3. Igitur nocte illa factus est sermo Dei ad Nathan, dicens :

4. Vade, et loquere David servo meo : Hæc dicit Dominus : Non ædificabis tu mihi domum ad habitandum.

5. Neque enim mansi in domo, ex eo tempore quo eduxi Israël, usque ad diem hanc : sed fui semper mutans loca tabernaculi, et in tentorio

6. Mansens cum omni Israël. Numquid locutus sum saltem uni Judicum Israël, quibus præceperam, ut pascere populum meum, et dixi : Quare non ædificastis mihi domum cedrinam ?

7. Nunc itaque sic loqueris ad servum meum David : Hæc dicit Dominus exercituum : Ego tuli te, cum in pascuis sequereris gregem, ut esses dux populi mei Israël.

8. Et fui tecum quocumque perrexisti : et interfeci omnes inimicos tuos coram te, fecique tibi nomen quasi unius magnorum, qui celebrantur in terra.

9. Et dedi locum populo meo Israël : plantabitur, et habitabit in eo, et ultra non commovebitur : nec filii iniquitatis atterent eos, sicut à principio,

10. Ex diebus quibus dedi Judices populo meo Israël, et humiliavi universos inimicos tuos. Annuntio ergo tibi, quod ædificaturus sit tibi Dominus domum.

11. Cumque impleveris dies tuos ut vadas ad patres tuos, suscitabo semen tuum post te, quod erit de filiis tuis : et stabiliam regnum ejus.

12. Ipse ædificabit mihi domum, et firmabo solium ejus usque in æternum.

13. Ego ero ei in patrem, et ipse erit mihi in filium : et misericordiam meam non auferam ab eo, sicut abstuli ab eo, qui ante te fuit.

14. Et statuam eum in domo mea, et in regno meo usque in sempiternum : et thronus ejus erit firmissimus in perpetuum.

1 En una tienda cubierta de pieles.

2 De la dura esclavitud de Egipto.

3 De tienda en tienda, y de tabernáculo en tabernáculo. He estado bajo de tiendas, mudando siempre de lugares aun en la Palestina.

4 Acampando con todo el pueblo de Israël.

5 Lugar estable y fijo en la tierra de Chanaan, habiendo yo exterminado de ella sus antiguos habitantes.

6 Mientras permaneciere en la obediencia, en la fe, y obsequio que me debe.

7 Los Egipcios, sus crueles enemigos.

8 Como antes, desde el tiempo, etc., v. 5. Asi se deben unir estas palabras, y las siguientes : Y humilié, etc., con las primeras, ó leerse entre paréntesis : Desde el tiempo, etc., hasta aquí. — 9 Para morir.

10 Jesucristo era el objeto principal de todas estas promesas. Véase S. Luc. 1, 32, 33.

11 De Saúl, como se expresa en el II de los Reyes VII, 15.

12 Todas estas palabras manifiestan por lo claro que la sucesion del reino permanecería en la posteridad de Salo-